CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E FORMAS DE PAGAMENTO: 

O Município pagará à Entidade, a título de repasse para o custeio do objeto desta Colaboração, o valor de 

R$ 9.000,00 (nove mil reais) por acolhido, mensalmente, perfazendo o montante de R$ 108.000,00 (cento 

e oito mil) por ano. 

O Município realizará o primeiro pagamento no ato do acolhimento na conta: Conta Corrente nº 29549-3 

Agência 2046-X – Banco do Brasil. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA: 

O presente Termo de Colaboração terá início em sua assinatura, e, vigerá, por 12 meses, podendo ser